VINCULADA À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, 

NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE, O SR. WANK REMY DE 

SENA MEDRADO. CONTRATADA: JOSE SAVIO DOS SANTOS MOURA FILHO. VALOR GLOBAL: R$ 

127.200,00 (CENTO E VINTE SETE MIL E DUZENTOS REAIS). O PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA 

SERÁ POR 3 (TRÊS) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 

JUAZEIRO-BA 

EXTRATO DE CONTRATO DL Nº 624/2023 

CONTRATO DL Nº 624/2023 – SEDUC - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 359/2023.

[...]

VINCULADA À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, 

NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE, O SR. WANK REMY DE 

SENA MEDRADO. CONTRATADA: JOSE SAVIO DOS SANTOS MOURA FILHO. VALOR GLOBAL: R$ 127.200,00 

(CENTO E VINTE SETE MIL E DUZENTOS REAIS). O PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA SERÁ POR 

3 (TRÊS) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-

BA.